



تاریخ
<b>۱۳</b>
آبان
<b>۱۴۰۳</b>
یکشنبه

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

## اخذ مبالغ کلان از والدین در مدارس

## غیر دولتی قابل توجیه نیست

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی مدارس غیردولتی به انجای مختلف تحت عنوان امور هنری و فوق‌برنامه مبالغ کلانی از والدین اخذ می‌کنند که قابل توجیه نیست و باید آموزش و پرورش نظارت بیشتری بر این موضوع داشته باشد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، ذبیح الله خداییان در دیدار با کاظمی وزیر آموزش و پرورش و معاونین وی با اشاره به نقش آموزش و پرورش در آینده کشور، گفت: اگر می‌خواهیم کشور آینده روشنی داشته و از هر جهت توسعه یافته باشیم باید در مورد آموزش و پرورش برنامه‌ریزی درست و دقیقی صورت گیرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأکید رهبر انقلاب بر اهمیت توجه به آموزش و پرورش، گفت: همان طور که ایشان بارها بر اهمیت آموزش و پرورش تأکید داشته‌اند، سرمایه اصلی هر کشور، نیروی انسانی آن است.

وی با انتقاد از نگاه مصرفی به آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: هزینه در آموزش و پرورش تماماً سرمایه‌گذاری برای آینده است و اگر یک ریال در آن سرمایه‌گذاری کنیم میلیون‌ها و میلیاردها ریال سود کسب خواهیم کرد.

خداییان با تأکید بر کمک

### مدیر کل دفتر امور بیابان‌های سازمان منابع طبیعی

و آبخیزداری کشور:

## اجرای پروژه‌های مقابله با بیابان‌زایی فارس

## اتفاق کم‌نظیر در کوراست



مدیر کل دفتر امور بیابان‌های سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: بسیاری از فعالیت‌های انجام شده در شهرستان‌های بیابانی استان ارزشمند و دستاورد بزرگی برای کشور و استان است که می‌بایست توجیه اینگونه اقدامات به

دیگر مناطق بیابانی کشور تعمیم یابد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و صندوق‌های فارس گردهمایی سراسری روسای امور بیابان منطقه ۲ ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری شامل استان‌های بوشهر، هرمزگان، خوزستان، ایلام، اصفهان، جنوب کرمان، فارس با حضور مدیر کل دفتر امور بیابان‌های سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و جمعی از متخصصین و کارشناسان حوزه بیابان با اشاره به بررسی پروژه‌های اجرایی مقابله با بیابان‌زایی، روش‌ها و فناوری‌های نوین مقابله با بیابان‌زایی، چالش‌ها و فرصت‌های پیشروی این حوزه صبح امروز در شیراز برگزار شد.
غلامرضا هادربادی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از شهرستان‌های بیابانی فارس ضمن قدردانی از اقدامات و پروژه‌های بیابان‌زدایی انجام شده در فارس گفت: بسیاری از فعالیت‌های انجام شده در شهرستان‌های بیابانی استان ارزشمند و دستاورد بزرگی برای کشور و استان است که می‌بایست نظیر اینگونه اقدامات به دیگر مناطق بیابانی کشور تعمیم یابد.

مدیر کل دفتر امور بیابان‌های سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تأکید بر سیردن نهالستان‌های منابع طبیعی به جوامع محلی افزود: مهم‌ترین راه محافظت از عرصه‌ها و احیای مناطق بیابانی مشارکت مردم و جوامع محلی در کاشت و تولید نهال است که

سختگویی پنتاگون از اعزام چندین بمب‌افکن بی-۵۲ و جنگنده و ناوشکن به منطقه خیر داد.

به گزارش ایلنا، «پت رایدر» سختگوی پنتاگون از اعزام چندین بمب‌افکن بی-۵۲ و جنگنده و ناوشکن به منطقه خیر داد.

وی گفت که این تجهیزات به دستور «لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا به منظور حفظ امنیت شهروندان و نیروهای آمریکایی در

سختگویی پنتاگون خیر داد:

### اعزام چندین بمب‌افکن بی – ۵۲ و جنگنده به منطقه

خاورمیانه و حمایت از اسرائیل به منطقه فرستاده شده‌اند.

ارسال این تجهیزات طی ماه‌های آینده و همزمان با آماده شدن ناو هوایمابر «یواس‌اس آبراهام لینکلن» برای ترک منطقه انجام خواهد شد.پنتاگون به تعداد و مشخصات تجهیزاتی که به منطقه اعزام خواهد شد و همچنین زمان دقیق خروج ناو هوایمابر آبراهام لینکلن اشاره‌ای نکرده است.

در دیدار دانش آموزان و دانشجویان؛

## رهبر انقلاب: آمریکا و رژیم صهیونیستی قطعاً پاسخ دندان شکن دریافت خواهند کرد



این مبارزه قطعاً موفق شده است که یک نشانه آن توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هیبت و تشر خود ملت‌ها را می‌ترساند و به عقب‌نشینی وادار می‌کرد.

ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن‌های علمی دانشجویان آمریکا علیه فرهنگ و تمدن غرب و اقدامات آمریکا و دفاع آنها از کشورها و ملت‌های مظلوم را نشانه‌ای دیگر از موفقیت و پیشروی حرکت مقابله با استکبار خواندند و افزودند: این مبارزه روز به روز شدت خواهد یافت و ملت ایران و ملت‌های مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعاً پیشرفت خواهند کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار ۵۰ هزار تن که اکثر آنان زنان و کودکان هستند و جنایع کنونی در لبنان را که همگی با پشتیبانی و مشارکت وقیحانه و صریح تسلیحاتی و سیاسی آمریکا در حال انجام است، باعث رسوبی ادعاهای حقوق بشری آنها خواندند و گفتند: مبارزه با استکبار، مبارزه‌ای عقلاتی، خردمندانه و منطقی با منطق بین‌المللی است.

ایشان با انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی نشان دادن حرکت ملت ایران در مقابل استکبار هستند، افزودند: این افراد را منتهم به خیانت نمی‌کنیم اما وقتی این حرکت صحیح، عقلایی و منطقی بر منطق بین‌المللی را غیرعقلایی جلوه می‌دهند، حداقلش این است که کوته‌بین و کوته‌نظر هستند.

رهبر انقلاب عزیز بودن ملت ایران در افکار عمومی دنیا را با وجود تلاش‌های گسترده دستگاه‌های رسانه‌ای نظام سلطه، نشانه‌ای از اثرگذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات وعده صادق، مردم در خیابان‌های کشورهای مختلف شادی می‌کنند یعنی حرکت ملت ایران، مورد قبول منطق بین‌المللی و البته منطبق اسلامی و قرآنی است.

ایشان استمرار این حرکت اصولی را بر اساس نقشه‌ای صحیح، ضروری خواندند و افزودند: استمرار این حرکت درگرو پیشرفت علمی و فناوری و برخورداری از نقشه راه است که جوانان عزیز در سراسر کشور می‌توانند با تقویت فکری و علمی کشور به آن کمک کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مسئولان و دست‌اندرکاران با امکانات موجود در حال تلاش همه‌جانبه هستند و به‌هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آیند، گفتند: مطمئن باشید هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی که به عنوان نماینده ملت ایران در حال تلاش برای مقابله با آن هستند، بی‌پاسخ گذاشته نمی‌شود و فراموش نخواهد شد و دشمنان چه رژیم صهیونیستی و چه ایالات متحده آمریکا درخصوص آنچه در قبال ملت ایران و جبهه مقاومت انجام می‌دهند، قطعاً پاسخ دندان‌شکنی دریافت خواهند کرد.

ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و دخالت و مشارکت آمریکا را باعث رنگ باختن کامل ادعاهای فربیکارانه «حقوق بشر آمریکایی» دانستند و افزودند: دنیا امروز متوجه شده است که مدعیان جنایتکار حقوق بشر که انسان‌های بزرگی همچون نصرالله، هنیه و سلیمانی را ترورستی می‌نامند، خودشان باند ترورستی و باند جنایتکار هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وظیفه ملت‌ها در برابر این حجم از جنایت آمریکا را ایجاد حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان باید با ارتباط و تماس با جوانان کشورهای اسلامی و منطقه و فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها روشن و یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی علیه استکبار ایجاد شود.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت اسلامی و انسانی، ملت ایران و جبهه مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و قطعاً دشمن را شکست خواهد داد.

رهبر انقلاب همچنین در توصیه‌ای معنوی به نسل نوجوان و جوان، آنان را به ذکر و شکر الهی یادداشت و افزودند: این روش پش کوتاه و آسان نیست و لازم است شما جوانان عزیز با مناجات و دعا و توسل و انس با قرآن و شکر نعمت‌های الهی از جمله نعمت وجود یک نظام مبارز با باندهای جنایتکار بین‌المللی، همت و معرفت و تلاش خود را برای ادای وظایف سنگین سپومدن این راه پرتاختار، افزایش دهید.

ایشان، بیداری، آمادگی و احساس توانایی جوانان را از دیگر نعمت‌های بزرگ الهی دانستند و افزودند: با استعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان عزیز و نورانی همچون سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیه، سردار سلیمانی و یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.

در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی دانش آموز پایه یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش آموزان، خانم فاطمه باقری دانشجوی دانشگاه شریف به نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلسه و آقای سید حیدر فضل‌الله دانشجوی لبنانی مقیم ایران به نمایندگی از دانشجویان محور مقاومت، دیدگاه‌ها و پیشنهادهایی را در زمینه مقابله با استکبار جهانی به سرکردگی رژیم آمریکا بیان کردند.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس خیر داد:

## تمرکز بر ارتقای سلامت و اقتصاد روستایی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از اهدا ۶۲ دستگاه ماشین نیسان کمپرسی حمل زباله به دهیاران این استان خیر داد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی با اشاره به اهمیت گسترش خدمات و امکانات در مناطق روستایی گفت: این ماشین‌های حمل زباله با حمایت ویژه وزیر کشور، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، و پیگیری‌های استاندار و معاونت عمرانی و مجموعه همکاران در دفتر امور روستایی فارس محقق شد.

# خبر



صفحه
<b>۲</b>
شماره
<b>۴۰۵۳</b>
سال
سی ام

وزیر کار:

## پر درآمدها از گرفتن یارانه نقدی

## حذف می‌شوند



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌های نقدی یک آیین‌نامه هفته قبل در دولت مطرح و بررسی شد و به تصویب رسید که هفته جاری ابلاغ می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر احمد می‌دی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی گفتگویی در پاسخ به این سوال که آیا در لایحه بودجه سال آینده هم مطلبی برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌ها و پرداخت یارانه بیشتر به نیازمندان، دیده شده است، گفت: خیر، چیزی در لایحه بودجه نیامده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌های نقدی یک آیین‌نامه هفته

قبل در دولت مطرح و بررسی شد و به تصویب رسید که هفته جاری ابلاغ می‌شود.می‌دی همچنین در مورد اجرای کالابریگ الکترونیکی نیز بیان داشت، سال قبل مبلغی برای کالابریگ در بودجه دیده نشد، در لایحه بودجه ۱۴۰۴ هم اعتباری برای کالابریگ دیده نشده است.

یارانه نقدی که نخستین مرحله واریز آن در آذر ۱۳۸۹ اجرا شد، در زمان حاضر به یک دغدغه

مطمن بود که عدالت درخصوص یارانه‌ها به‌طور کامل در حال پیاده شدن است.

مطابق لایحه بودجه ۱۴۰۳، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف شده است با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت اقدام کند. منظور از خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت در واقع همان خانوارهای پردرآمد است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

پزشکیان:

## خارجی‌ها می‌توانند در اسکله‌های ایران

## سرمایه‌گذاری کنند

رئیس جمهور بر ضرورت و اهمیت حضور بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران خارجی در حوزه توسعه زیرساخت‌ها و اسکله‌ها تأکید کرد و گفت: سرمایه‌گذاران خارجی نیز می‌توانند در اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان در جلسه بررسی آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل و نقل کشور و نیز کریدورهای منطقه‌ای برگزار شد، پس از استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذریط درخصوص وضعیت کریدورهای بین‌المللی ریلی و جاده‌ای کشور، بر تسریع در اجرای کریدور مرزی با جمهوری آذربایجان و همچنین نهایی نمودن احداث کریدور شمال- جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این مسیر در تکمیل کریدورهای

منطقه‌ای این پروژه باید هر چه سریع‌تر تکمیل شود.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توسعه زیرساخت‌ها و اسکله‌ها تأکید کرد و گفت: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه‌های حمل و نقل اظهار داشت: علاوه بر حوزه‌های ریلی و ساخت تجهیزات مربوط به حمل و نقل ریلی، مثل لکوموتیو، هم‌اکنون پزشکیان در جلسه بررسی آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل و نقل کشور و نیز کریدورهای منطقه‌ای برگزار شد، پس از استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذریط درخصوص وضعیت کریدورهای بین‌المللی ریلی و جاده‌ای کشور، بر تسریع در اجرای کریدور مرزی با جمهوری آذربایجان و همچنین نهایی نمودن احداث کریدور شمال- جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این مسیر در تکمیل کریدورهای

### مسئول مرکز ملی مدیریت ارتباط با مشتریان

شرکت مهندسی آیفَا کشور در شیراز:

## خدمت‌رسانی شبانه روزی،

## نظارت شبانه روزی می‌طلبد



مسئول مرکز ملی مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بازدید شبانه و سرزده از مرکز ارتباط با مشتریان ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: خدمت‌رسانی شبانه روزی، نظارت شبانه روزی می‌طلبد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آیفَا شیرازمهدی سوری در این بازدید افزود: مرکز پاسخگویی ۱۲۲ بخشی ازدفاتر مدیریت ارتباط با مشتریان در شرکت‌های آب و فاضلاب می‌باشد که به صورت شبانه روزی و در تمامی ایام، نسبت به ارائه خدمات مشترکین و خدمات فوریتی (حوادث و اتفاقات) به مردم کشور، فعال می‌باشد.

مسئول مرکز ملی مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: خدمات بخش تلفنی ۱۲۲ را تکمیل خواهد نمود و به جمع شرکت‌های و فاضلاب کشور ابراز داشت: